
26 marca 2021

Zawiadomienie XLII sesja zwyczajna RG Szerzyny

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zwołuję XLII zwyczajną Sesję Rady Gminy Szerzyny na
dzień 30 marca 2021 r. (tj. wtorek) o godzinie 16 00, proponując następujący porządek:

Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.1.

Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian.2.

Informacja  o  stanie  ładu,  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz  o3.
podejmowanych działaniach zmierzających do zmniejszenia przestępczości na terenie
Gminy Szerzyny.

Informacja na temat działań podejmowanych na rzecz przeciwdziałania przemocy w4.
rodzinie na terenie Gminy Szerzyny – sprawozdanie Zespołu Interdyscyplinarnego.

Wspieranie  rodzin  na  terenie  Gminy  Szerzyny  –  informacja  na  temat  działań5.
podejmowanych w 2020 roku oraz przedstawienie zadań zaplanowanych na 2021 rok.

Sprawozdanie z realizacji Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów6.
Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szerzyny za 2020
rok.

Zaprezentowanie przez GCK i CZ planu działania na 2021 rok.7.

Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Gminy Szerzyny za 2020 r.8.

Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad9.
działania Komitetu Rewitalizacji.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi10.
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Szerzyny w 2021 roku.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym11.
przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Szerzyny  do  Stowarzyszenia12.



Aglomeracja Tarnowska.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasta Tarnowa pomocy finansowej z13.
przeznaczeniem  na  pokrycie  części  kosztów  funkcjonowania  Powiatowego  Urzędu
Pracy w Tarnowie, realizującego zadania dla mieszkańców Gminy Szerzyny.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie między stronami kolejnej14.
umowy najmu na czas oznaczony do 6 miesięcy.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  trybie  przetargu15.
nieruchomości położonej we wsi Szerzyny.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od16.
osób fizycznych w miejscowości Szerzyny.

Podjęcie  uchwały  w sprawie  zaproszenia  nieokreślonej  imiennie  rodziny  polskiego17.
pochodzenia do osiedlenia się na terenie Gminy Szerzyny w ramach repatriacji.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok.18.

Podjęcie uchwały zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Gminy Szerzyny na lata19.
2021 – 2033.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym dotyczącej20.
podjęcia uchwały w sprawie planowanych szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  petycji  dotyczącej  podjęcia  uchwały21.
popierającej petycję – list otwarty do Prezydenta RP, członków Rządu RP, Posłów,
Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP
niebezpiecznej SZCZEPIONCE!”.

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o obniżenie stawek opłat rocznych22.
za  1m2  powierzchni  pasa  drogowego  drogi  gminnej  zajętego  przez  rzut  poziomy
urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie23.
międzysesyjnym.

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.24.



Wolne wnioski i informacje.25.

Przyjęcie protokołu z XXXIX Zwyczajnej sesji Rady Gminy Szerzyny, XL Nadzwyczajnej26.
Sesji  Rady Gminy Szerzyny oraz  XLI  Nadzwyczajnej  Uroczystej  Sesji  Rady Gminy
Szerzyny.

Zamknięcie obrad XLII sesji Rady Gminy Szerzyny.27.

Sesja  Rady Gminy Szerzyny odbędzie  się  w trybie  zdalnym i  transmitowana będzie  za
pośrednictwem Strony BIP Gminy Szerzyny.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Słota


